
  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017 – PP  

 
 
1. Aos 30/11/2017, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da 
Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 048/2017 - PP, destinado a 
Registro de Preços visando a possível contratação de empresa para execução dos 
serviços de recomposição de pavimentação a paralelepípedos pelo método 
convencional, e meio fios em pedras, de diversos logradouros localizados na zona 
urbana deste município. o pregoeiro ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo item, 
conforme indicado no quadro abaixo: 

 
CG - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP – CNPJ Nº 15.029.666/0001-40 

 
Item Serviço Unid. 

medida 
Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

01 Recomposição de pavimentação a paralelepípedos pelo 
método convencional, e meio fios em pedras, de diversos 
logradouros localizados na zona urbana deste município 

UN 01  
65.633,68 

 
65.633,68 

Total   
65.633,68 

 
 
 

 
Riacho da Cruz/RN, 30 de novembro de 2017. 
 
 
 
 

FABIO MAXIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA 
Pregoeiro 

 
 


